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Osola zak?tek aktywnego wypoczynku – Biesiada 2013

W sobotę 7 września w Osoli odbyła się Biesiada 2013. Głównym organizatorem było sołectwo 
wraz ze Społecznym Stowarzyszenie Wiejskim „OKOLICE” – impreza była dofinansowana z 
Budżetu Gminy Oborniki Śląskie.

Całość rozpoczęła się o godzinie 16.00 na Skwerze w Osoli.
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Oficjalnego rozpoczęcia dokonał zastępca Burmistrza Obornik Śląskich – Karol Kos, po nim 
głos zabrali: Radna Rady Miejskiej Rozalia Ptasińska, Przewodniczący Społecznego 
Stowarzyszenia Wiejskiego „Okolice” Lech Nowacki oraz Sołtys Wsi Osola Janina Janeczko. 
Konferansjerkę poprowadzili Andrzej Brzegowski i Marzena Matusiak – Kucharska.

Po części oficjalnej scenę opanowały dzieci z Małego Przedszkola „Krasnal” w Osoli, które 
pokazały swoje umiejętności sceniczne deklamując wiersze, tańcząc i bawiąc się wspaniale za 
co organizatorzy obdarowali je słodyczami. 



Po występach najmłodszych i małej rozgrzewce rozpoczął się „Familijny Marsz Nordic Walking, 
który przebiegał trasą „Ku słońcu”. W marszu wzięli udział między innymi Burmistrz Obornik 
Śląskich Sławomir Błażewski oraz zastępca Burmistrza Karol Kos wraz z małżonkami.

W dalszej części odbył się konkurs na „Potrawę z Grzybów”, w wyniku którego nagrodzeni 
zostali: 

I miejsce Grażyna Mazur- papryka faszerowana grzybami

II miejsce także Grażyna Mazur- pasztet z grzybami

III miejsce Regina Jaguś- kotlety z grzybami oraz placki ziemniaczane z grzybami

W konkursie na „Piosenkę Biesiadną”, która okazała się hitem wieczoru nagrodzono 
następujących artystów:

I miejsce- Obornicka Grupa Biesiadna



II miejsce  zespół Marcysia i Ewelina

III miejsce Katarzyna Kusztelak

Od godziny 19.00 scenę zajął zespół „My we dwoje”, z którym wszyscy bawili się do późnych 
godzin nocnych.

Sołtys wsi Osola Janina Janeczko wraz z Radą Solecką i Stowarzyszeniem Okolice dziękuje 
wszystkim przybyłym gościom oraz wszystkim mieszkańcom, którzy zaangażowali się w 
organizację tegorocznej biesiady.

 

Tekst. Artur Olszewski: Foto: Artur Olszewski, Lech Nowacki
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